
SEZ/0202 - 9770— 03

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 52/22-9710-01

Objednatel: Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

Zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

IČ 61989100

DIČ: C261989100

ID datové schrénky: d3kj88v

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu: 100954151/0300

Kontaktní osoba:

 

(dále jen jako „objednatel nebo VŠB — TU Ostrava“)

a

Zhotovitel: Energy Benefit Centre a.s.

Sídlo: Křenová 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6

Zastoupená: Ing. Miroslavem Hořejším, předsedou představenstva

IČ: 29029210

DIČ: czz9029210

ID datové schránky: 7ikka66

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 43—6354140227/0100

Zapsán v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

15915

Kontaktní osoby: _ředitel pobočky v Ostravě

telefon:

e-mail:

(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále též společně „smluvní strany“)

1. Účel dodatku

Smluvní strany se dohodly na znění dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 52/22-9710-01 uzavřené mezi

výše uvedenými smluvními stranami dne 11. 2. 2022 ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 6. 2022 (dále jen

„smlouva“). Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů z důvodu provedení

dodatečných služeb, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a které vznikly na základě

požadavků odborného týmu objednatele (práce spojené se změnami a formulací zadání u stanovení

účelu a parametrů jednotlivých laboratoří, specifikace umístění, potřeb a zvláštních technických zařízení

jednotlivých laboratorních provozů, řešení umístění k přemisťované spínací stanici VN a vyřešení

příjezdu k tomuto zařízení, výškové osazení budovy nového vědeckého centra s ohledem na návaznosti

k veřejným sítím, protažení trasy energetického kolektoru mimo hranice staveniště a stavební úpravy

jednotky VZT u tělocvičny VSB a ochranu základů tělocvičny).



II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy:

Z důvodu provedení dodatečných projekčních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze

smlouvy, se prodluvžuje lhůta pro zpracování dokumentace pro územní řízení o 45

kalendářních dnů. Cl. IV. odst. 1 pism. c) smlouvy se upravuje následovně:

c) dle ustanovení čl. II bod 1) pism. c) této smlouvy do 135 dnů od nabytí účinnosti smlouvy,

Z důvodu provedení dodatečných projekčních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze

smlouvy, a prodloužení lhůty dle předchozí odrážky tohoto dodatku č. 2 se termín pro zahájení

stavebního řízení uvedený v čl. IV. odst. 1 písm. d) smlouvy ve znění dodatku č. 1 k této

smlouvě posouvá o 45 kalendářních dnů, tzn. nejpozději do 26. 2. 2023.

Z důvodu provedení dodatečných projekčních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze

smlouvy, se cena díla dle čl. V odst. 2 smlouvy upravuje následovně:

  

Cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH 30.000.000,- Kč

Dodatečné ro'ekční ráce více ráce dle Dodatku č. 2 bez DPH . - Kč

Celková cena díla bez DPH 30.985.000,- Kč

Kč DPH 6.506.850,- Kč

Cena celkem Kč vč. DPH 37.491.850,— Kč

V čl. V odst. 11 smlouvy se vkládá věta třetí následujícího znění:

Cena dodatečných projekčních prací (víceprací) dle Dodatku č. 2 bude objednatelem uhrazena po

dosažení milníku DUR1 dle přílohy č. 1 smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv

provede v souladu se zékonem uvedeným v předchozí větě kupující.

V Ostravě V Praze

(datum v elektronickém podpisu) (datum v elektronickém podpisu)

Objednatel: Zhotovitel:

 

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

rektor predseda predstavenstva

 


